
Allgemeine kosten:  

 
Endreinigung   35,00 (Wochenende) 
                                                     *nicht bei doppel chalet 

Das Chalet soll Besenrein   45,00 (Woche) 
verlässen sein.                
Reserverungskosten  15,00 
  
Rucktrittsversicherung  Machen Sie bitte  
 

Kaution Chalet   100,00 

Wird 2 Woche nach beenden  

Miettermin zurück bezahlt. 

 

Campingebühren   4-10 jr. : 2,75/ 2,00 

Bei Ankunft zu zahlen Rezeption:  ab 11jr.: € 3,75/ 2,00 

biss 4 Jahr frei. P.p.p.d.  

Juli, August/übriger Monate  

Inklusiv Kurtaxe 

 

Kaution Camping   1 Pkw-Stellplatz pro 

Bei Ankunft zu zahlen Rezeption. Chalet. 

 
 

Service Pakket:  ( möglich zu mieten wenn genennt bei das 

Chalet) 

                
Bettbezüge   7,50 p.p.p. pakket 
Badetüche   7,50 p. pakket 
Geschirrtüche (Küche)  5,00 p. pakket 
   
 
Bezahlung: 
Nach empfangen  des Rechnung sind 50% des 
Gesamtbetrages fällig, innerhalb 1 Woche, der Restbetrag 4 
Wochen vor Anfang. 

 In die Wochenende von Ostern, Himmelfahrt & Pfingsten 

vermieten wir nur ein arrangement von mindestens 4 Nachten;  

normale Preisen.  

 Im hoch Saison (Juli, August) vermieten wir nur pro Woche: 

von Samstag biss Samstag.  

 Ankunft frühestens 15.00 Uhr. Abreise spätestens 10.00 Uhr.  

 Preise beihalten Gas, Wasser und Stromkosten.  

 Bettbezüge und Bade-, Hand und Trockentücher bitte selbst 

mitnehmen, oder möglich zu mieten 

 
 

 
 

 
Lieben Sie das Campinggefühl, aber mochten Sie 
gerne etwas mehr Luxus dabei haben? 
 

Ein luxuriöses Mobilheim ist ein gutes Alternative: 
 
Der Ferienpark de Holle Poarte ist direkt am Strand an das 
IJsselmeer gelegen. Es ist ein ideales Platz fur Familien mit Kinder, 
Sonnenanbeter und fur Wassersportliebhaber wie Surfen, Segeln 
und Angeln. 
 

Kinder haben während der gesamten Saison mit dem 
Animationsteam bestimmt ihren Spaß! 
 
Alles was Sie brauchen für ein schönes Urlaub ist da: 
ein Supermarkt, Drogerie/Spirituosenhandlung, Cafe, 
Restaurant und WIFI am ganzen Campingplatz. 
 
Die Mobilheime/Chalets sind mit allen Annehmlichkeiten 
ausgestattet und stehen an verschiedenen Stellen: u.a. am Wasser, 
oder auf kinderfreundlichen Plätzen. Alle Chalets haben ein 
digitales Sat-TV mit deutsche Kanäle.  
 
Wir wünschen Ihnen eine schönes Urlaub! 
 
Mit freundlichen grüße, 
 
ChaletSpecial 
vermittlung Mobilheim/Chaletvermietung 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

  

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

          Preisen  2016    

 
            Ferienpark  De `Holle Poarte`  
                             Makkum 

 
                       
 
 
T/F  +31( 0) 515  335853   |  Handy   +31( 0) 6  15149887                       

info@chaletspecial.nl  |     www.chaletspecial.nl 

 

http://www.chaletspecial.nl/


 

  

 

Strandchalet “Zoet” (C109F)                                              

4 Pers. Am Wasser gelegen, nur 150 m. vom Strand. Privat! 
2 Schlaffzimmer: 1x Doppel und 1x Etagen-bett  Inkl Ruderboot. 
Preise pro Woche: ab  €290,00 - €535,00  
 
 
 
 
 
 

 

 

Strandchalet  GK 250                                                            

4 Pers. Ruhige lage, direkt hinten das Strand gelegen.Renoviert! 
2 Schlaffzimmer 1x Doppel +  2 x Einzel Betten.  
Preise pro Woche : ab €320,00 – €515,00 
 
 
 
 

 

 

 

 

Strandchalet  GK 252                                                             
6 Pers. Ruhige lage und direkt hinten am Strand gelegen. 
3 Schlaffzimmer 1x Doppel + 2 x 2 Etagebett.  
Preise pro Woche : ab €295,00 – €545,00 
 
 

 

 

 

 

 

Strandchalet  T32                                                             
6 Pers. Am Wasser gelegen, +/- nur 200 m .vom Strand. 
2 Schlaffzimmer: 1x Doppel und 1 x 2 Etagenbett. Inkl Ruderboot. 
Preise pro Woche ab €295,00  - €545,00 
 
 
 

 

 

 

 

 

Strandchalet  T30                                                              
4 Pers. Komfortabeler Chalet mit schönes Garten! 
2 Schlaffzimmer: 1x Doppelbett und 1 x Etagenbett.  
Preise pro Woche : ab €290,00 – €535,00 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Strandchalet  T29                                                             
4 Pers. Sonnige, ganz umzaunde Lage. 
2 Schlaffzimmer: 1x Doppel und 2xEinzelbett. Inkl Fahrrader. 
Preise pro Woche ab  € 290,00  - € 535,00 
 

 

 

 

 

 

 

Strandchalet  T45                                                             
6 Pers. Sonnige, ganz umzaunde Lage. 
2 Schlaffzimmer: 1x Doppel und 1 x 2 Etagenbett.  
Preise pro Woche ab  € 285,00  - € 485,00 
 
 
 

 
 

 

  
 

        Strandchalet   K33                                                          
3 Pers., Einfach und gut, 200 m  Vom Strand. Inkl. 2 Fahrrader 
1 Schlaffzimmer mit1 Bett, 1x Doppelbett im Wohraum.  
Preise pro Woche : ab 190,00 – 345,00 
 
 
 

      

 

 

  

      

 

        Strandchalet   K29                                                          
5 Pers., Schones Chalet, am sonniges lage 

       Zwei Schlaffzimmer: 1 x Doppelbett und 1 x Etagebetten &1x Einzel 
Preise pro Woche : ab  €265,00 – €465,00  
 
 
 

Fur aktuelle Angebote bitte sehe  
unsere Homepage!! 

 
 
 

                                               
 
 
 
 
 
 

           Strandchalet K27                                                        
  4 Pers., Schönes Chalet, inkl.  Surfmaterial 

         Zwei Schlaffzimmer: 1 x Doppelbett und 1 x Etagebettenl 
  Preise pro Woche : ab  €265,00 – €465,00  
 
 
 
 
 
 
 

           Strandchalet U24                                                         
   5 Pers,  Doppel Chalet, + GeschirrSpuhlmachine, Waschmahine 
   3 Schlaffzimmer: 1x Doppel-,1 mit  Etagen-,1 mit Einzelbett 
   Preise pro Woche: ab €290,00 – €495,00   
 

 

 

   
 

 

 

     

      Strandchalet  U37                                                           
      5 Pers. Am Wasser gelegen. Raum + Komfortabel. HolzOfen. 
      2 Schlaffzmr: 1x Doppel- (Boxspring)/1x 1P+ 1xEtagenbett.  
      Preise pro Woche: ab €285,00 – €535,00                

 
 

      
 
      

 

 

      

       Strandchalet  V5                                                            
       4 Pers. Am Wasser gelegen. Komfortabel eingerichteter.  
       2 Schlaffzimmer: 1x Doppelbett und 1 x Zwei Ein-zellbetten.                     

               Preise pro Woche: ab €260,00 – €465,00  
 
  
 

 
                   
 

 

       Strandchalet  D157b                                                            
       4 Pers. In die nähe des Strand gelegen!!   
       2 Schlaffzimmer: 1x Doppelbett und 1 x Zwei Ein-ellbetten.  

               Preise pro Woche: ab €260,00 – €425,00      

       


